
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

『闇より出でし光』レーカ

ダークトロール

神官

15

1200

暗視/弱体化/体躯/弱点(魔法+2)

女 18

第一の神（ヒューレ）の声が聞こえた
同族になじめない特徴があった（肌が白い）
敵対する者（追手）がいる

8

13

9

2 6 16 + 6 3

1 9 + 12 3

10 26 49 + 12 10

16 26 55 + 12 11

3 7 19 + 12 5

9 24 42 + 12 9

ファイター

プリースト/『剣神』ヒューレ

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

アルケミスト

ライダー

アーティザン

9

15

3

1

10

2

5

14

6

タフネス

ルーンマスター

魔法拡大/数

魔力撃

武器習熟A/スタッフ

武器習熟S/スタッフ

魔晶石の達人

マルチアクション

武器の達人

なぎ払い

頑強

2122

IB34

226

227

IB31

IB31

IB32

IB39

IB31

IB38

IB29

9 12 12 19

0

0

0

＋１マナタイト加工のマウントアサイン

マナタイト加工のグレートウォール

21

33

-3

-1

8

10

4

1

21ファイター

ヘビーメイス

ヘビーメイス

マナスタッフ

ブラックロッド

リーチスタッフ

イグニダイト製斬鉄剣

イグニダイト製ナインヘッドサーペント

ナインテイル

魔力+1、魔法の武器

魔法の消費ＭＰ－1、魔法の武器

魔法のD＋２、魔法の武器

イグニダイト加工、＋２加工、穢れの一撃加工

イグニダイト加工

1H両

2H

2H

２H

2H

2H

2H

１H

15 1

15 1

3 1

10 1

5 1

15 2

20 1

7

13

13

13

13

13

14

13

12

12 19 20

12 19 30

12 22 13

12 22 20

12 22 15

10 21 35

10 19 65

11 19 17

3 21 63 8 21 139

19/6 0 26 26 101

神聖魔法 15 21

ホーリーパロット

数多の石人の耳飾り（器用）

アイラスの魔眼

血水晶のチョーカー

野伏の威風堂々たる炎武帝のマント

アーティザンリング／４（１０／２０）

ディスプレイサーガジェット

野伏のサーマルマント

勇者の証：体

携帯神殿（ヒューレ）

正しき信念のリング

アルケミーキット

生まれ得ぬモノの欠片(執着)

ウェポンホルダー改

能力値増強、HP増強、抵抗力増強

ディスプレイサーガジェットに装備

肌が白く生まれてしまった異端のダークトロールの女性。
加えて、第１の剣に連なる神、ヒューレの声を聞いてしまい、蛮族社会を追われることとなる。
そのヒューレの聖印以外の全てを失い、天の架け橋亭に流れ着いた。

真っ白な全身鎧で正体を隠している。

ボーダーライン防護点１４
○チャットパレット
//器用＝３
//敏捷＝３
//筋力＝１０



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

『闇より出でし光』レーカ

巨人語

交易共通語

汎用蛮族語

魔動機文明語

ソレイユ語

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○

アンチボディ

ストロングブラッド

メディテーション

ビートルスキン

スフィンクスノレッジ

マッスルべアー

ジャイアントアーム

リカバリィ

ワイドウイング

バルーンシードショット

モラル

レジスタンス

騎獣の献身

探索指令

高所攻撃

チャージ

人馬一体

魔法指示

ＨＰ強化

特殊能力解放

超高所攻撃

バランス

縦横無尽

特殊能力完全解放

極高所攻撃

ＨＰ超強化

バークメイル

ヴォーパルウェポン

クリティカルレイ

パラライズミスト

コンセントレーション

防護点増強／＋１

幸運の誘い

能力値増強／＋２

HP増強／＋５

浮遊盾

抵抗力増強／＋１

ナインテイル

ドレインネット

ドレインネット

チェインハンマー

チェインハンマー

リバティチェイン
防護点＋１

1H

２Ｈ投

２H投

1H#

7

20 -1

20 -1

10 -1

12

12

12

11

11

-1

11 19 17

19

19

11 19 40

11 19 40

10 0 20

もはや蛮族と呼ぶ者はいない

虹のエンブレム

専用装飾品：ウェポンホルダー改

専用装飾品：正しき信念のリング

数多の石人の耳飾り（器用）

野伏の威風堂々たる炎武帝のマント

野伏のサーマルマント

ファルネアス重装馬闘技入門

流派装備：マウントアサイン

流派装備：ファルネアス騎獣用重鎧×２

カサドリス戦奏術入門

流派秘伝：言の葉は破れ散る

オルフォード流鋼鎖蹴術入門

流派装備：リバティチェイン

流派秘伝：鋼鎖蛇縛

ライロック魔刃術入門

流派秘伝：魔光壁

流派秘伝：呪陰刃

流派秘伝：光陰魔刃術

アゴウ重鎚破闘術入門

流派秘伝：禍津・罪打ち

不死者討滅武技バニシングデス入門

流派秘伝：エナジー&ストライク

ハーデン鷹爪流投擲術入門

流派秘伝：鋼鷹（アイゼンファルケ）

称号：城壁を阻みし者

称号：黒き太陽を落とす者

3000

25

50

50

50

20

20

50

20

40

50

30

50

30

30

50

20

20

20

50

20

50

20

50

20

30

100

1602 5747

冒険者セット

保存食（1週間分）x135

騎獣契約証：エルダーマンティコア

騎獣契約証：ディヴァインホース

騎獣専有証：レッサードラゴン

フリッカーハンマー

ブレードホーン

ファルネアス騎獣用重鎧x2

フルメタルコートx2

紫紺の護符

ぬいぐるみ（Sサイズ）x10

カイン・ガラ製ギャンブルポーションx10

マナチャージクリスタル（５点）x30

マナチャージクリスタル（１０点）x10

魔晶石（５点）x32

魔晶石（１０点）x49

魔晶石（１５点）x8

魔晶石（２０点）x3

マテリアルカード：緑Ax5

マテリアルカード：緑Sx17

マテリアルカード：赤Sx22

マテリアルカード：赤SSx4

マテリアルカード：金Ax16

巧みの指輪x16

知性の指輪x6

叡智の腕輪x2

剛力の指輪

血水晶のチョーカーx3

陽光の魔符Ⅰx7

陽光の魔符Ⅱx6

陽光の魔符Ⅲx3

陽光の魔石x2

月光の魔符Ⅰx8

月光の魔符Ⅱx8

月光の魔符Ⅲx3

月光の魔石x3

消魔の守護石（５点）x2

消魔の守護石（１０点）

弾き玉

プレートアーマー

紅の眼鏡

ヒーリングポーション＋１（自作）x10

スカーレットポーション（自作）x10

魔香水（自作）x12

アンチマジックポーション

研磨のやすり（自作）x20

熱狂の酒（自作）x60

熱狂の飼葉（自作）x10

ハーモニカ

ミュージックシェル

ミュージックシェル

エンハンスウォール

エンハンスウォール

雷鳥の羽衣

聖印（ヒューレ）

奇跡の首飾り

防弾加工修理x6

キャリッジレンタル代x3

建築用端材x3

39964



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

『闇より出でし光』レーカ メイガス

チェイン&ウェイト

チェイン&ウェイト

無限刃

射程10m

射程10m

＋２加工、穢れの一撃加工

１ｈ投

１ｈ投

２ｈ

9

9

15 2

0

13

13

14

3

12 20 19

12 20 19

10 21 50

称号：闇より出でし光

称号：大いなる慈母の友人

コネ：ダークドワーフの鍛冶師／顔見知り

専用装飾品：信念のリング(喪失中)

専用武器：レイジングヒドラ(喪失中)

30

50

100

50

50

1602 5747

ナインテイル破壊

騎獣用甲冑売却×２

工房使用料x90

工房使用料x90

工房使用料x90

工房使用料x7

工房使用料x7

工房使用料x7

工房使用料x90

工房使用料x7

工房使用料x7

工房使用料x7

工房使用料x292

架け橋のエンブレム

虹のエンブレム

宝石のエンブレム

39964
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