

キャラクター名
『闇より出でし光』レーカ

プレイヤー名

種族	ダークトロール	種族特徴	暗視/弱体化/体躯/弱点(魔法+2)		
生まれ	神官	性別	女	年齢	18
冒險者Lv	15	経歴	第一の神(ヒューレ)の声が聞こえた		
経験点	1200		同族になじめない特徴があった(肌が白い) 敵対する者(追手)がいる		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 8	器用度	2	6		16 + 6	3	
	敏捷度	1			9 + 12	3	
体 13	筋力	10	26		49 + 12	10	
	生命力	16	26		55 + 12	11	
心 9	知力	3	7		19 + 12	5	
	精神力	9	24		42 + 12	9	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	9	ライダー	14				
プリースト/『剣神』ヒューレ	15	アーティザン	6				
レンジャー	3						
セージ	1						
エンハンサー	10						
バード	2						
アルケミスト	5						

戦闘特技

タフネス	2122p		p		p
ルーンマスター	IB34p		p		p
魔法拡大/数	226p		p		p
魔力撃	227p		p		p
武器習熟A/スタッフ	IB31p		p		p
武器習熟S/スタッフ	IB31p		p		p
魔晶石の達人	IB32p		p		p
マルチアクション	IB39p		p		p
武器の達人	IB31p		p		p
なぎ払い	IB38p		p		p
頑強	IB29p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ
ファイター	9	12	12	19
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 + 1 マナタイト加工のマウントアサイン	21	-3	10	
盾 マナタイト加工のグレートウォール	33	-1	4	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				1
回避技能	ファイター	合計値	8	21

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ヘビーメイス	1H両	15	1	2d+	13	12	19	20									
ヘビーメイス	2H	15	1	2d+	13	12	19	30									
マナスタッフ 魔力+1、魔法の武器	2H	3	1	2d+	13	12	22	13									
ブラッククロッド 魔法の消費MP-1、魔法の武器	2H	10	1	2d+	13	12	22	20									
リーチスタッフ 魔法のD+2、魔法の武器	2H	5	1	2d+	13	12	22	15									
イグニダイト製斬鉄剣 イグニダイト加工、+2加工、穢れの一撃加工	2H	15	2	2d+	14	10	21	35									
イグニダイト製ナインヘッドサーベント イグニダイト加工	2H	20	1	2d+	13	10	19	65									
ナインティール	1H	7		2d+	12	11	19	17									

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	21m	63m	2d+	8	21	139			神聖魔法	15	21
2d+	19/6	2d+ 0	2d+	26	2d+ 26	101					

装備品	説明
頭 ホーリーパロット	
耳 数多の石人の耳飾り(器用)	
顔 アイラスの魔眼	
首 血水晶のチョーカー	
背中 罪状を背負った炎魔帝のアント	
右手 アーティザング/4(10/20)	能力値増強、HP増強、抵抗力増強
腰	
足 ディスプレイガジェット	
その他野伏のサーマルマント	
勇者の証：体	
携帯神殿(ヒューレ)	
左手 正しき信念のリング	
アルケミーキット	
生まれ得ぬモノの欠片(執着)	ディスプレイガジェットに装備
ウェポンホルダー改	

その他メモ	自動失敗チェック □□□□⑤ □□□□⑩ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯
肌が白く生まれてしまった異端のダークトロールの女性。	
加えて、第1の剣に連なる神、ヒューレの声を聞いてしまい、蛮族社会を追われることとなる。	
そのヒューレの聖印以外の全てを失い、天の架け橋亭に流れ着いた。	
真っ白な全身鎧で正体を隠している。	
ボーダーライン防護点14 ○チャットパレット //器用=3 //敏捷=3 //筋力=10	

キャラクター名 _____ プレイヤー名 _____
『闇より出でし光』 レーカ

練技/呪歌/騎芸/賦術

アソシエイション	HP強化	抵抗力増強／+1
ストロングブラッド	特殊能力解放	
メディテーション	超高所攻撃	
ビートルスキン	バランス	
スフィンクスノレッジ	縦横無尽	
マッスルベアー	特殊能力完全解放	
ジャイアントアーム	極高所攻撃	
リカバリィ	HP超強化	
ワイドウイング	パークメイル	
バルーンシードショット	ヴォーパルウェポン	
モラル	クリティカルレイ	
レジスタンス	パラライズミスト	
騎獣の獻身	コンセントレーション	
探索指令	防護点増強／+1	
高所攻撃	幸運の誘い	
チャージ	能力値増強／+2	
人馬一体	HP増強／+5	
魔法指示	浮遊盾	

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
もはや蛮族と呼ぶ者はいない	3000	流派装備：ファルネアス騎戦用重鎧×2	40	流派秘伝：光陰魔刃術	20
虹のエンブレム	25	カサドリス戦奏術入門	50	アゴウ重鎧破闘術入門	50
専用装飾品：ウェポンホルダーコード	50	流派秘伝：言の葉は破れ散る	30	流派秘伝：禍津・罪打ち	20
専用装飾品：正しき信念のリング	50	オルフォード流鋼鎖蹴術入門	50	不死者討滅武技バニシングデス入門	50
数多の石人の耳飾り（器用）	50	流派装備：リバティチエイン	30	流派秘伝：エナジー&ストライク	20
野伏の威風堂々たる炎武帝のマント	20	流派秘伝：鋼鎖蛇縛	30	ハーデン鷹爪流投擲術入門	50
野伏のサーマルマント	20	ライロック魔刃術入門	50	流派秘伝：銅鷹（アイゼンファルケ）	20
ファルネアス重装馬闘技入門	50	流派秘伝：魔光壁	20	称号：城壁を阻みし者	30
流派装備：マウントアサイン	20	流派秘伝：呪陰刃	20	称号：黒き太陽を落とす者	100
名誉点 所持		1602	/合計	574	

一般装備品	(消耗チェック)	月光の魔符 II x8	○□□○□□
冒險者セット	○□□○□□□	月光の魔符 III x3	○□□○□□□
保存食（1週間分）x135	○□□○□□□	月光の魔石 x3	○□□○□□□
騎獣契約証：エルダーマンティコア	○□□○□□□	消魔の守護石（5点）x2	○□□○□□□
騎獣契約証：ディヴァインホース	○□□○□□□	消魔の守護石（10点）	○□□○□□□
騎獣専有証：レッサードラゴン	○□□○□□□	弾き玉	○□□○□□□
フリッカーハンマー	○□□○□□□	プレートアーマー	○□□○□□□
ブレードホーン	○□□○□□□	紅の眼鏡	○□□○□□□
ファルネアス騎獣用重鎧x2	○□□○□□□	ヒーリングポーション+1（自作）x10	○□□○□□□
フルメタルコートx2	○□□○□□□	スカーレットポーション（自作）x10	○□□○□□□
紫紺の護符	○□□○□□□	魔香水（自作）x12	○□□○□□□
ぬいぐるみ（Sサイズ）x10	○□□○□□□	アンチマジックポーション	○□□○□□□
カイン・ガラ製ギャンブルポーションx10	○□□○□□□	研磨のやすり（自作）x20	○□□○□□□
マナチャージクリスタル（5点）x30	○□□○□□□	熱狂の酒（自作）x60	○□□○□□□
マナチャージクリスタル（10点）x10	○□□○□□□	熱狂の飼葉（自作）x10	○□□○□□□
魔晶石（5点）x32	○□□○□□□	ハーモニカ	○□□○□□□
魔晶石（10点）x49	○□□○□□□	ミュージックシェル	○□□○□□□
魔晶石（15点）x8	○□□○□□□	ミュージックシェル	○□□○□□□
魔晶石（20点）x3	○□□○□□□	エンハンスウォール	○□□○□□□
マテリアルカード：緑Ax5	○□□○□□□	エンハンスウォール	○□□○□□□
マテリアルカード：緑Sx17	○□□○□□□	雷鳥の羽衣	○□□○□□□
マテリアルカード：赤Sx22	○□□○□□□	聖印（ヒューレ）	○□□○□□□
マテリアルカード：赤SSx4	○□□○□□□	奇跡の首飾り	○□□○□□□
マテリアルカード：金Ax16	○□□○□□□	防弾加工修理x6	○□□○□□□
巧みの指輪x16	○□□○□□□	キャリッジレンタル代x3	○□□○□□□
知性の指輪x6	○□□○□□□	建築用端材x3	○□□○□□□
睿智の腕輪x2	○□□○□□□		○□□○□□□
剛力の指輪	○□□○□□□		○□□○□□□
血水晶のチョーカーx3	○□□○□□□		○□□○□□□
陽光の魔符 I x7	○□□○□□□		○□□○□□□
陽光の魔符 II x6	○□□○□□□		○□□○□□□
陽光の魔符 III x3	○□□○□□□		○□□○□□□
陽光の魔石x2	○□□○□□□		○□□○□□□
月光の魔符 I x8	○□□○□□□		○□□○□□□

キャラクター名
『闇より出でし光』 レーカ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術